
szz/79% 31,2 maz

Dodatek č. 1

ke

smlouvě o spolupráci ze dne 1. 2. 2019

|. Smluvní strany

Poskytovatel: Jagello 2000, 2.5.

Zapsán: u Krajského soudu v Ostravé, spisová značka L 4869

Sidlo: Mariénské náměstí 2116/10, 709 00 Ostrava — Mariánské Hory

Zastoupen: _předsedou

IČ: 70640866

DIČ: CZ70640866

(Dále jen „Poskytovatel“)

a

Objednatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta materiálově-technologická

Sídlo: 17. listopadu 15, 708 00 Ostrava-Poruba

Zastoupena: prof. Ing. Janou Dobrovskou, CSc., děkankou

IČ: 61989100

DIČ: C261989100

(Déle jen „Objednatel")

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek ke

smlouvě o spolupráci ze dne 1. 2. 2019 (dále jen „smlouva“)

ll. Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se v souladu s § 1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů a čl. 6.3. smlouvy, dohodly, že platnost

smlouvy se prodlužuje do 30. 9. 2021, a to za účelem spolupráce

Poskytovatele a Objednatele na realizaci projektu Dny NATO v Ostravé 3 Dny

Vzdušných sil AČR 2021, jehož víkendová show se uskuteční ve dnech 18. —

19. září 2021.

2.2 Smluvní strany se dále dohodly, že cena plnění uhrazená Objednatelem

vroce 2020 se plně započte na úhradu ceny plnění, které bude

Poskytovatelem poskytnuto při realizaci projektu vroce 2021 (specifikace

plnění zůstává dle čl. 2.2 smlouvy).

2.3 Ostatní ujednání ve smlouvě zůstávají nedotčena.

1/2



|||. Závěrečná ujednání  

 

Tento dodatek nabývá platnosti podepsáním oběma smluvními stranami.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou znémy žádné okolnosti, které

by uzavření dodatku bránily, že dodatek odpovídá jejich pravé a svobodné

vůli, že jej řádně přečetly a porozuměly jeho obsahu, a že jej uzavírají v dobré

víře prosty jakékoli formy tísně či nátlaku, a že dodatek neobsahuje nápadně

nevýhodná ustanovení pro žádnou z nich. Na důkaz toho připojují

své vlastnoruční podpisy.

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každé má platnost

originálu a každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

v Ostravě dne 20. m 2020 v Ostravé dne 2.17 2020

    Objednatel

prof. Ing. Jana Dobrovská, CSc.

  

děkanka předseda

Fakulty materialové—technologické Jagello 2000, 2.3.

VSB TUO

 
2/2


